
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

No. 

775 

709 

4 

511 

521 

797 

5 

45 

53 

69 

630 

110 

13 

59 

27 

Name 

Marten RAUD 

Gregor LOOTUS 

Enri LUSTUS 

Rasmus AVIK 

Mauno KESKIKALLIO 

Johann HANSMAN 

Georg SIREL 

Oskar ANTSON 

Kris-Kevin KÜTTIM 

Kevin-Marcus KRUUSANDI 

Sebastian KASK 

Romy JÄRVELAHT 

Janari TUSIS 

Vadim SOLOVIEV 

Marten AUS 

Class 

85A 

85A 

85A 

85A 

85A 

85A 

85A 

85A 

85B 

85B 

85B 

85B 

85B 

85B 

85A 

Entrant 

Viljandi Motospordiklub 

Motoextreme 

RedMoto Racing 

Team Motopalvelu 

KTL Racing 

Hiiumaa Motoharidus 

RedMoto Racing 

Valga Motoklubi 

Türi Auto-Motokubi 

Narva SK Energia 

Ida-Saare Motokubi 

Model 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

GasGas 

Yamaha 

KTM 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

4 

4 

3 

Diff 

9.731 

47.868 

52.555 

52.672 

1:28.218 

2:10.903 

2:20.301 

2:44.345 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

4 Laps 

4 Laps 

5 Laps 

Gap 

9.731 

38.137 

4.687 

0.117 

35.546 

42.685 

9.398 

24.044 

1 Lap 

21.165 

34.400 

3 Laps 

4:55.438 

1 Lap 

Best Tm 

2:17.871 

2:19.119 

2:23.397 

2:22.993 

2:24.433 

2:27.805 

2:31.675 

2:35.757 

2:35.860 

2:41.370 

2:43.613 

2:43.838 

2:45.160 

3:51.483 

2:30.664 

Points 

25 

22 

20 

19 

18 

17 

16 

15 

25 

22 

20 

19 

18 

17 

14 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

9.731 

Avg. Speed 

53.797 

Best Lap Tm 

2:17.871 

Best Speed 

52.223 

Best Lap by 

775 - Marten RAUD 
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Licensed to:  Mylaps.ee 

Eesti Liivakuningas 2024 

85A; 85B 

2. Võistlussõit 12 minutit + 2 ringi 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 15:21:41 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

06/04/2024 15:00 



Lap 

6 
7 
8 

(797) Johann HANSMAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(5) Georg SIREL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(45) Oskar ANTSON 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(53) Kris-Kevin KÜTTIM 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(69) Kevin-Marcus KRUUSANDI 
1 
2 

Lap Tm 

2:27.078 

2:25.045 

2:25.435 

2:28.755 

2:27.805 

2:30.092 

2:27.890 

2:28.827 

2:29.955 

2:40.691 

2:47.140 

2:31.675 

2:34.080 

2:34.170 

2:35.886 

2:37.047 

2:38.612 

2:36.357 

2:40.150 

2:39.462 

2:38.416 

2:36.031 

2:38.745 

2:35.757 

2:37.282 

2:39.208 

2:35.874 

2:35.860 

2:43.259 

2:45.187 

2:49.699 

2:46.127 

Diff 

+2.645 

+0.612 

+1.002 

+0.950 

+2.287 

+0.085 

+1.022 

+2.150 

+12.886 

+15.465 

+2.405 

+2.495 

+4.211 

+5.372 

+6.937 

+0.600 

+4.393 

+3.705 

+2.659 

+0.274 

+2.988 

+1.422 

+3.348 

+0.014 

+7.399 

+9.327 

+13.839 

+4.757 

Time of Day 

15:35:34.264 

15:37:59.309 

15:40:24.744 

15:23:26.275 

15:25:55.030 

15:28:22.835 

15:30:52.927 

15:33:20.817 

15:35:49.644 

15:38:19.599 

15:41:00.290 

15:23:24.365 

15:26:11.505 

15:28:43.180 

15:31:17.260 

15:33:51.430 

15:36:27.316 

15:39:04.363 

15:41:42.975 

15:23:27.455 

15:26:03.812 

15:28:43.962 

15:31:23.424 

15:34:01.840 

15:36:37.871 

15:39:16.616 

15:41:52.373 

15:23:30.048 

15:26:07.330 

15:28:46.538 

15:31:22.412 

15:33:58.272 

15:36:41.531 

15:39:26.718 

15:42:16.417 

15:23:33.093 

15:26:19.220 

Lap 

3 
4 
5 
6 
7 

(630) Sebastian KASK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(110) Romy JÄRVELAHT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(13) Janari TUSIS 
1 
2 
3 
4 

(59) Vadim SOLOVIEV 
1 
2 
3 
4 

(27) Marten AUS 
1 
2 
3 

Lap Tm 

2:43.083 

2:41.463 

2:43.215 

2:44.586 

2:41.370 

2:46.462 

2:43.613 

2:45.309 

2:45.865 

2:46.220 

2:50.199 

2:56.249 

2:43.838 

2:52.878 

2:56.993 

2:52.394 

2:53.554 

2:45.378 

2:45.160 

3:00.454 

3:51.483 

4:00.111 

4:32.216 

2:30.664 

2:47.536 

Diff 

+1.713 

+0.093 

+1.845 

+3.216 

+2.849 

+1.696 

+2.252 

+2.607 

+6.586 

+12.411 

+9.040 

+13.155 

+8.556 

+9.716 

+0.218 

+15.294 

+8.628 

+40.733 

+16.872 

Time of Day 

15:29:02.303 

15:31:43.766 

15:34:26.981 

15:37:11.567 

15:39:52.937 

15:23:36.434 

15:26:22.896 

15:29:06.509 

15:31:51.818 

15:34:37.683 

15:37:23.903 

15:40:14.102 

15:23:32.596 

15:26:28.845 

15:29:12.683 

15:32:05.561 

15:35:02.554 

15:37:54.948 

15:40:48.502 

15:23:38.212 

15:26:23.590 

15:29:08.750 

15:32:09.204 

15:24:40.832 

15:28:32.315 

15:32:32.426 

15:37:04.642 

15:23:26.829 

15:25:57.493 

15:28:45.029 

Lap 

(775) Marten RAUD 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(709) Gregor LOOTUS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(4) Enri LUSTUS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(511) Rasmus AVIK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(521) Mauno KESKIKALLIO 
1 
2 
3 
4 
5 

Lap Tm 

2:19.070 

2:18.669 

2:17.871 

2:19.471 

2:21.842 

2:19.192 

2:23.395 

2:19.119 

2:20.608 

2:20.483 

2:22.425 

2:20.227 

2:21.944 

2:23.039 

2:23.397 

2:24.191 

2:23.577 

2:25.058 

2:29.022 

2:27.572 

2:28.050 

2:29.936 

2:25.652 

2:26.305 

2:23.696 

2:23.636 

2:22.993 

2:24.302 

2:24.433 

2:26.674 

2:27.398 

2:27.425 

Diff 

+1.199 

+0.798 

+1.600 

+3.971 

+1.321 

+5.524 

+1.489 

+1.364 

+3.306 

+1.108 

+2.825 

+3.920 

+0.794 

+0.180 

+1.661 

+5.625 

+4.175 

+4.653 

+6.943 

+2.659 

+3.312 

+0.703 

+0.643 

+1.309 

+2.241 

+2.965 

+2.992 

Time of Day 

15:23:12.562 

15:25:31.632 

15:27:50.301 

15:30:08.172 

15:32:27.643 

15:34:49.485 

15:37:08.677 

15:39:32.072 

15:23:13.958 

15:25:33.077 

15:27:53.685 

15:30:14.168 

15:32:36.593 

15:34:56.820 

15:37:18.764 

15:39:41.803 

15:23:19.073 

15:25:42.470 

15:28:06.661 

15:30:30.238 

15:32:55.296 

15:35:24.318 

15:37:51.890 

15:40:19.940 

15:23:28.107 

15:25:58.043 

15:28:23.695 

15:30:50.000 

15:33:13.696 

15:35:37.332 

15:38:00.325 

15:40:24.627 

15:23:21.256 

15:25:45.689 

15:28:12.363 

15:30:39.761 

15:33:07.186 
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Eesti Liivakuningas 2024 

85A; 85B 

2. Võistlussõit 12 minutit + 2 ringi 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 15:21:41 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

06/04/2024 15:00 


